

FHA Holding ApS

Fuglevangsvej 45

8700 Horsens

CVR-nr. 35 52 65 28

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/04 2020

Lars Farsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

FHA Holding ApS
Fuglevangsvej 45
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 52 65 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 6. november 2013
Hjemsted: Horsens

Direktion

Leif Rasmussen
Lars Farsø

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og hermed at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 3.438.672, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 12.692.123.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(2.161)	(3.472)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.547.083	3.887.829
Finansielle indtægter	1	42.719	41.900
Finansielle omkostninger	2	<u>(182.725)</u>	<u>(245.875)</u>
Resultat før skat		3.404.916	3.680.382
Skat af årets resultat	3	<u>33.756</u>	<u>44.640</u>
Årets resultat		<u>3.438.672</u>	<u>3.725.022</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.547.083	1.887.834
Overført resultat		<u>(108.411)</u>	<u>1.837.188</u>
		<u>3.438.672</u>	<u>3.725.022</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	13.984.579	10.490.320
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.984.579</u>	<u>10.490.320</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.984.579</u>	<u>10.490.320</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		319.200	3.127.036
Udskudt skatteaktiv		0	40.337
Selskabsskat		255.130	830.303
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		688.472	0
Tilgodehavender		<u>1.262.802</u>	<u>3.997.676</u>
Likvide beholdninger		<u>210.701</u>	<u>58.561</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.473.503</u>	<u>4.056.237</u>
Aktiver i alt		<u>15.458.082</u>	<u>14.546.557</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.833.985	4.339.726
Overført resultat		4.778.138	4.886.549
Egenkapital		<u>12.692.123</u>	<u>9.306.275</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		138.039	762.962
Gæld til associerede virksomheder		0	4.473.570
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.624.170	0
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.765.959</u>	<u>5.240.282</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.765.959</u>	<u>5.240.282</u>
Passiver i alt		<u>15.458.082</u>	<u>14.546.557</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	4.339.726	4.886.549	9.306.275
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(52.824)	0	(52.824)
Årets resultat	0	3.547.083	(108.411)	3.438.672
Egenkapital 31. december 2019	80.000	7.833.985	4.778.138	12.692.123

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	41.900	41.900
Andre finansielle indtægter	819	0
	<u>42.719</u>	<u>41.900</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	31.600	30.400
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	150.600	210.600
Andre finansielle omkostninger	525	4.875
	<u>182.725</u>	<u>245.875</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(74.093)	(4.303)
Årets udskudte skat	40.337	(40.337)
	<u>(33.756)</u>	<u>(44.640)</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	6.150.594	6.150.594
Kostpris 31. december 2019	6.150.594	6.150.594
Værdireguleringer 1. januar 2019	4.339.726	2.439.461
Årets resultat	3.547.083	3.887.829
Udbytte modtaget	0	(2.000.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(52.824)	12.436
Værdireguleringer 31. december 2019	7.833.985	4.339.726
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	13.984.579	10.490.320

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
FHA Ejendomme ApS	Horsens	100 %	2.343.983	468.716
FH Automation A/S	Horsens	100 %	11.640.596	3.078.367
			13.984.579	3.547.083

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkautioner til sikkerhed for bankgæld i datterselskaberne FH Automation A/S og FHA Ejendomme ApS. Pr. 31. december 2019 udgør den samlede gæld til pengeinstitut 2.915 t.kr. Kautionen er begrænset til at omfatte et overtræk på maksimalt 9.050 t.kr.